(concept) financieel verslag per 01-10-2020

Pagina 1/6

Naam Nima Installatietechniek
Curator Mr E. Hoogendam
Rechter-Commissaris Mr C. Prenger
Insolventienummer F 10/19/472
Incl. B.T.W. B.T.W.
I!L Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 20.522,69
- postbank €
20.522,69
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
5 € <
* Bodemzaken
- inventaris € 10.416,09
Af: rechten van derden € 1.041,61-
Af: correctie bodemzaken € 1.875,00-
7.499,48 € 1.626,97
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- debiteuren € 1,00
Af: rechten van derden € -
1,00 € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 97.196,58
97.196,58 € -
4. Overige baten:
- Bankrente -
- teruggave Post.nl € 95,00
- Ingevoige Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- Teruggave Belastingdienst € 2.778,54
- teruggave Vattenfall € 3.650,49
6.524,03
131.743,78 € 1.626,97

Financieel, 01-10-2020




Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.
[B. Reeds betaalde kosten | boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Bankkosten € = € =
3. Verrekening kosten VSO/Lacorin € 12.012,79- € -
€ 12.012,79- € -
fc. Thans nog beschikbaar (bijiage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 131.743,78
Totaal B (incl. BTW) € 12.012,79-
Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. .-..-....) 119,730,
[p. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator € 57.807,67- € 10.032,73-
Belaste verschotlen € 113,16- € 19,64-
Onbelaste verschotten € 2,95-
b.  UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 12.569,23- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 69.158,94- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
d. huur TJL Vasigoed € 31.367,58-
Concurrent
UWYV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten € - € -
c. Griffierecht deponering uitdelingslijst € € -
€ 171.019,53- € 10.052,37-

Financieel, 01-10-2020




Pagina 3/6

|[e. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.626,97
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 10.052,37-
€ 8.425,40-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € 3
Terug te ontvangen omzetbelasting € 8.425,40-

Financieel, 01-10-2020




IF.

Definitief saldo

Pagina 4/6

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

‘Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

€ 119.730,99

PM

€ 8.425,40
€ 128.156,39

!-‘L

I

.

1

I»

Preferent
D1a

D1a1
D1a2

D1b
Af te dragen BTW (E)
D1c
D1d

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

57.807,67-
113,16-
2.95-
12.569,23-

57.663,38-

a om M m om om om

PM

€ 128.156,39-
€ :

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn

Berekening o_r_nplag_ln algemene faillissementskosten

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden
BTW voor zover niet te voldoen uit baten

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

m

12.012,79-
171.019,53-

€ 183.032,32-

0,00%

Financieel, 01-10-2020




b

1.
a

b.1

b.2

|

[

Berekening deficit

Pagina 5/6

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

M M A dh Mo

223.674,00
42.239,05 +PM
987,00

266.900,05
8.082,32
42.327,69
€ 317.310,06
€ 317.310,06-
€ 454.039,11
€ 5
Deficit € 771.349,17-

Financieel, 01-10-2020




|_\.

N

Ie>

>

‘Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

Pagina 6/6

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: € 281.718,67

Freferente crediteur Vordering -Ui_fn_'él_lng_

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - € - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 266.900,05 € = 0%
UWYV, premievordering ex art. 16 CSV € 8.08232 € - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 4232769 € - 0%
Totaal € “

Concurrenten: Vordering Ultdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 454.039,11 € - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € - € -

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € - € -

Surplus na uitdeling: € -

Aldus opgemaakt en getekend te:

Mr E. Hoogendam, Curator

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr C. Prenger

Financieel, 01-10-2020




